Câmara de Vereadores de Ivaiporà
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

^residente da Camera Municipal de Iv/aipors.Exmo. Sr•

Indicaçao 211/Qb

Indico ao Excelentíssimo Se­
nhor Fiauio Pereira Teixeira, DD, Prefeito Municipal
de luaiporã, para que o mesmo detemine ao Departamen­
to Municipal Competente, para que sejam trocados os *
uidrosoda Escola Estadual do Distrito de Alto Pora.

t

Sala das Sessões, em 24 de junho de 1905.

£
Criando Buratto

- Vereador -

Justificativa: Oral ern plenário.

f

^^cebido(s) nesta data:

S“~fe &/&
Ivaipcj ã, 0 ^...dô jQ^_d© Q^t?

■X \ :j O...amara i-.a«{iw.
Lido ern asôsào füdAZáóá mm

i E;

ENCAMINHE-:
‘ ' /.£.#......Em,

Pr«»i>ie nte

REMESSA
isjfctâ M>. Vt;? -4-.i:9 ;,9v9

-»ií*0?r ^ .

19?S« «8 "^. br J?~ J